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   FÜLLER BOYA                       BANKO (PANEL KAPI BOYASI) 

 

 

 
ÜRÜN KODU   : 0560 
AMBALAJ TİPİ (KG) : 0,75L-2,5L-15L  
RENKLERİ   :  Bkz. Panel Kapı Renk kataloğuna  
ÜRÜN TANIMI  : Alkid reçine esaslı, yarı mat Ahşap yüzey boyası  
KULLANIM ALANLARI     : İç ve dış ortamda ki Ahşap yüzeyler panel kapılar için sonkat olarak kullanılır 
ÖZELLİKLERİ                   :       Tutunması kuvvetli 
                                                   Ahşabın dokusunu korur. 
                                                   İklim şartlarına dayanıklıdır                                                   

                                                    
TEKNİK ÖZELLİKLERİ    : 
 
   Görünümü-Kimyasal Yapısı      :    Alkid reçine esaslı Yarımat görünümlu sonkat boya  
   Katı Maddesi (Ağılıkça)                  :    %70-74  ( Değerler yaklaşıktır renklere göre değişebilir) 
   Yoğunluk          (Kg/m3)                   :    1,38 - 1,42  ( Değerler yaklaşıktır renklere göre değişebilir) 
   Viskozite   (KU/25oC)         :    100 – 110 
   Parlaklık      (Gloss)                    :     60 o  yaklaşık 10   
   Sarfiyat (iki katta uygulamada)   :     7, 0 m²/ L  
   İnceltme oranı         :     % 10-15 sentetik tiner ile inceltilebilir.) 
   Kuruma zamanı (20oC, %60 RH)   :     ilk kuruma 12 saat sert kuruma 96 saat(4 gün)    
                                                                     2. Kat uygulama zamanı, Birinci kattan en erken 12 saat sonra 
 Önerilen Uygulama Araçları          :     Sprey ve fırça  
 Önerilen uygulama kat sayısı        :     Genelde 2 kat (yüzeye bağlı olarak daha fazla kat uygulanabilir)  
 Ambalaj metrajı (2 katta)              :      Yaklaşık 0,75kg   5 m2 -2,5kg   ile 17 m2 15L ile 105 m2 Alan boyanır. 
 Önerilen Astarlar                             :      Lake Tarzı doygun yüzey şeklinde boyanacak ahşaplar için Sentetik Astar 
                                                                     Panel kapı boyamada astar gerektirmez. 
 
YÜZEY HAZIRLAMA : 
 
 1) Yeni boyanacak yüzeyler  :  
 

 Yüzeyde bulunan Serbest tozlar yağlar yıkama, fırçalama kimyasal vb. metotla uzaklaştırılmalı. 

 Yüzey Tipine göregerekli ise önerilen astar 1 kat uygulanır. Astardan en az 12 saat sonra  
Son kat boya Banko uygulanabilir. 
 

 2) Eski boyalı yüzeyler : 
 
              a)    Yıpranmış üzerinde gevşek boya bulunan eski yüzeylerde: 

 Gevşek boyalar, boya sökücü ve veya  mekanik metot ile kazınır, gerekli yerlerde 

 Macunlama ile yüzey düzeltilir.Macunlanan alanlar zımpara ile tesviye edilir.  

 Yüzey Tipine göre gerekli ise önerilen astar 1 kat uygulanır.Astardan en az 12 saat sonra  
Banko uygulanabilir. 
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b)    Yıpranmamış sağlam Eski düzgün yüzeylerin yeniden boyanması.    

                           Tüm yüzey hafif zımparalanır yüzeyden zımpara tozu alınır.İhtiyaca göre yüzeye uygun Astar  
                           Kullanılır astar uygulamasından en az 12 saat saat Banko uygulanabilir. 
 
 
    NOT :              Astar kullanımı daima üzerine uygulanan son kat boyanın dayanıklılığını arttırır. 
                 

 
 
UYGULAMA       :    Banko Alt  yüzey  işlemleri  yapılmış,(macunlama, toz alma,yıkama,astarlama  vb.) 
                                 temiz, kuru, tozsuz yüzeylere uygulanır. 

 Banko kutusu içinde homojen karıştırılmalı ve önerilen miktarda inceltilmelidir. 

 Genelde Uygulama panel kapılarda 2 kat Banko olarak yapılır 

 .Lake tarzı doygun yüzey isteniyor ise Banko öncesi 1 kat Sentetik astar uygulanmalıdır. 

 Uygulama katları arasında en az 12 saat beklenmelidir. Birer gün ara ile yapılan uygulamalar 
daha sağlıklı olur 

 
      Uygulamada Dikkat Edilecek Konular : 

  Tozlu, ıslak yağlı yüzeylere uygulama yapılmamalıdır. 

 + 5 oC’ nin altında + 35 oC’nin üstündeki ortamlarda uygulama zorlugu yaşanabilir. 

 Katlar arasında bekleme sürelerine uyulmalıdır. 

 Uygulanan her ürünün etiketine veya TDS ıne uygun çalışılmalıdır 
     
  Uygulama Araçlarinin Temizliği : 

 Iş bitiminden sonar uygulanan boyanın incelticisi ile  yıkanmalı 
       Veya kısa bir süre incelticinin içinde bekletilebilir. 
 

 
      DEPOLAMA:                       P403+235 İyi havalandırılmış bir alanda depolayınız. Kabı sıkıca kapalı tutunuz. 
 
 
      TEHLİKE UYARILARI :        H 226 -Alevlenir sıvı ve buhar. H312 cilt ile teması halinde zararlıdır  
                                                    H373-Uzun süreli veya tekrarmaruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir..  
 

 
     GÜVENLİK  UYARILARI :   
                                             P 210-Isıdan/kıvılcımdan /sıcak yüzeylerden uzak tutun-sigara içilmez 
                                             P 233- Kabı sıkıca kapalı tutun.P242-Sadece ateş almayan aletler kullanın 

                            P260 .Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını Solumayınız. 
                            P264 elleçleme sonrasdı elinizi yıkayınız. P270 Ürünü kullanırken hiçbirşey yemeyınız içmeyiniz  
                            P280-Koruyucu eldiven/Koruyucu giysi/Göz,yüz koruyucusu kullanın 
                            P301+P312 Yutulması ulusal zehir danışma merkezı 114 nolu telefonu veya doktoru arayın.     
                            P303+361+353 cildin,saçın üzerinde olması halinde cildinizi su ile Durulayın ve  
                              kirlenmiş giysilerinizi hemen çıkarın 
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                           P501-Yerel,bölgesel,ulusal ve uluslararasıtüm kurallara göre içerigi ve kapları bertaraf ediniz.   
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